Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

mas beste Kuchen, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2627)

Zutaten

Zucker, Rapsoél, WEIZENMEHL, Karotten (16%), HASELNUSSE (8%), WEIZENSTARKE,
Palmfett, VOLLEIPULVER, Maltodextrin, LACTOSE, Backtriebmittel(Diphosphat,
Natriumcarbonat), VOLLMILCHPULVER, SURMOLKENPULVER, SAHNEPULVER,
Emulgator SOJALECITHIN, MILCHEIWEIR, Speisesalz

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 28.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

mas beste Kuchen, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2627)

] Zupfkuchen a

Zutaten

MAGERQUARK (32%), Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, SAHNE, Palmfett,
WEIZENSTARKE, modifizierte Stirke, Magerkakaopulver (1%), Rapsdl, Backtriebmittel
(Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
naturliches Aroma, nattrliches Vanillearoma, Speisesalz, Sduerungsmittel Zitronenséure

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 28.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Omas beste Kuchen, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2627)

Gedeckter Apfelkuchen

Zutaten

Apfel (49%), WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), VOLLEI, modifizierte
Starke, pflanzliches Ol(Raps, Sonnenblume), Zitronensaft, Glukosesirup, Backtriebmittel
(Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren,
SOJALECITHIN), Zimt, Speisesalz, Sauerungsmittel Zitronensaure, Antioxidationsmittel
Ascorbinsaure, MAGERMILCHPULVER, SAHNEPULVER, natirliches Vanillearoma,
Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsaure

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 28.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




